projetos executivos (até 31/01/2026). 

7.27.2. R$ 150.000,00 (centro e cinquenta mil reais) após concluída a fase de 

entrega de todos os arquivos de comunicação visual, arquivos 3D para impressão 

e arquivos de mídias digitais, prontos para produção (até 31/03/2026). 

7.27.3. R$ 302.870,83 (trezentos e dois mil, oitocentos e setenta reais e oitenta e 

três centavos) na finalização dos serviços (até 30/04/2026). 

7.28. Fica o CONTRATADO obrigado a devolver, com correção monetária, a integralidade do 

valor antecipado na hipótese de inexecução do objeto. 

7.28.1. No caso de inexecução parcial, deverá haver a devolução do valor relativo à

[...]

Secretário da Receita Federal do Brasil e da Procuradora-Geral da Fazenda Nacional;  

8.14. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS). 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 533.600,00 (quinhentos e trinta e três mil 

e seiscentos reais), conforme Justificativa de Preços inserida no processo SEI: 

154.00003147/2025-82. 

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Estado.